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NUMĂRUL  DE  STUDENŢI  PE  ANI  DE STUDIU  
PENTRU STRUCTURA ACADEMICĂ EVALUATĂ

	Anul de studii
	Numărul de studenţi şcolarizaţi 
	Total / an de studiu
	Propunerea pentru cifra de şcolarizare în anul I, conform spaţiului disponibil şi a numărului de cadre didactice

	
	Zi 
	F.R. 
	ID
	Alte forme 
	
	

	
	Locuri bugetate
	Locuri cu taxă
	Locuri bugetate
	Locuri cu taxă
	
	Locuri fără taxă
	Locuri cu taxă
	
	

	I
	1363
	434
	-
	-
	122
	222
	21
	2162
	

	II
	1326
	172
	-
	-
	115
	56
	2
	1671
	Licenţă – 1910 

	III
	878
	142
	-
	14
	99
	105
	3
	1241
	Master – 770

	IV
	764
	169
	-
	9
	69
	-
	-
	1011
	Doctorat – 105 

	V
	157
	25
	-
	-
	-
	-
	-
	182
	2785

	VI
	84
	12
	-
	-
	-
	-
	-
	96
	

	TOTAL
	4572
	954*
	-
	23
	405
	383
	26
	6363
	



*din care 23 doctoranzi f.f. an III şi IV – în lichidare
												Persoana de contact
